
                                                    UCHWAŁA NR XXXVII/184/09                                                    

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Krystyny Koralewskiej na działanie

Dyrektor Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 229 § 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.),  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Krystyny Koralewskiej na działanie Dyrektor Zarządu Eksploatacji Zasobów 

Komunalnych w Kowarach oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji  Rewizyjnej,  uznaje skargę za 

zasadną.

2. Treść ustaleń Rady Miejskiej w Kowarach w zakresie rozpoznania skargi określonej w ust. 1 zawarta jest w 

uzasadnieniu do uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej,  zobowiązując  go do powiadomienia 

zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

2  grudnia  2008  roku  do  Biura  Rady  Miejskiej  wpłynęła  skarga  Pani  Krystyny  Koralewskiej  na 

działanie Dyrektor Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach.

Pani  Koralewska  zarzuca  Dyrektor  ZEZK  nieprzestrzeganie  obowiązków  ustawowych  wobec  najemców 

mieszkań  komunalnych  poprzez  brak  zawiadomień  o  zmianie  opłat  za  media,  w  związku  z  czym  Pani 

Koralewska nie uiszczała należności, w konsekwencji czego 22 listopada 2008 roku otrzymała wezwanie do 

zapłaty z Kancelarii Radcy Prawnego reprezentującego ZEZK.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Kowarach rozpatrywała niniejszą skargę w trakcie posiedzeń: 7  oraz 14 

stycznia 2009 roku. W drugim z nich uczestniczyły Pani Koralewska oraz Pani Perłowska, Dyrektor ZEZK. 

Ostatecznie Komisja Rewizyjna uznała skargę Pani Koralewskiej za zasadną, argumentując, iż Dyrektor ZEZK 

powinna była poinformować Pani Koralewską o powstałym zadłużeniu w ustawowym terminie, a nie dopiero 

po trzech latach. 

W  związku  z  powyższym,  z  uwagi  na  naruszenie  praworządności  oraz  interesów  skarżącej,  skargę  Pani 

Krystyny Koralewskiej należy uznać za zasadną.  


